I PARTE

II PARTE

u l pÀnrg

V PARTE

E,sr^*.Do DE BoNÚnm
PODEB I.uEIsLÀTTVO ITUNTCIP^ü.L

CNU*N*. ITUNICIPAL I}E PBE,SIDENTE IIEDIGI

ORDEM DO DIA

19e Sessão Ordinária do dia22 de junho de 2020'

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

A Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições com

fundamento no Art. 82 do Regimento da Câmara Municipal, havendo

o Quórum legal declara aberta a 19e Sessão Ordinária;

Deliberação da Ata n' o22l2O2O da 1Be Sessão ordinária da Nona

Legislatura da Câmara Municipal de Presidente Medici- RO;

Leitura do Projeto de Lei NeO27l202O LDO 12021 de autoria do Poder

Executivo MuniciPal;

. USO DA TRIBUNA PELOS SENHORES VEREADORES.

Leitura para Deliberação do Projeto de Lei Ne027 /2020 LDO /2021
de autoria do Poder Executivo Municipal;

Não havendo mais vereadores para falar em Explicação Pessoal, essa

Presidente em nome de Deus, declara encerrada a 19e Sessão

Ordinaria, nos termos do Parágrafo Único do Art. 95 do Regimento

lnterno da Câmara MuniciPal;

Câmara Municipal de Presidente Medici-Ro, 19 de junho de 2020.

MAR'A cusroD,r rmA srLVA NovAls

Presidente da Câmara MuniciPal

r

I

I